



## Kontaktinformasjon


Li Skole: 53 03 77 50


[Vigilo](#)



*Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for framtiden.*

## Ukeplan for 4. trinn uke 25

Uke 25	Mandag 17.juni	Tirsdag 18.juni	Onsdag 19.juni	Torsdag 20.juni	Fredag 21.juni
<b>På skolen:</b>	<b>Norsk</b> Ukestart + Ukens ord  <b>Gym</b> Elevvalgt aktivitet  <b>Matematikk</b> Brøk  <i>Ferdig kl.12.45</i>	<b>Norsk</b> Skrive sammensatt tekst  <b>Matematikk</b> Brøk  <b>Engelsk</b> Music and lyrics Am, is or are  <i>Ferdig kl.13.15</i>	<b>Tema</b> Nettvett  <b>Bytur hvis bra vær</b> Vi drar ca. kl.10.00 Husk klær etter vær  <i>Ferdig kl.13.15</i>	<b>Matematikk- stasjoner</b> Brøk  <b>Tema</b> Nettvett  <b>Besøk av klassekontaktene</b>  <i>Ferdig kl.13.15</i>	<b>Siste skoledag</b> <b>08.30 – 11.30</b>  <b>Vi koser oss sammen på trinnet.</b>  <i>Ferdig kl.11.30</i>
<b>Hjemme til fredag:</b>	<b>Leksefri</b> 😊  <p>... Spreglede</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Hvilken dag er det i dag? spurte Brum.</li><li>- Det er i dag, sa Nasse.</li><li>- Min favorittdag, sa Brum</li></ul>				

Læringsmål	Informasjon
<p><b>Sosialt:</b> Jeg kan samarbeide med min læringsvenn. Jeg sier ifra til en voksen viss noen ikke har det bra.</p> <p><b>Lesing/skriving:</b> Kunne skrive en sammensatt tekst. (tekst + bilde) Kunne skriver fulle setninger. Kunne bruke komme i oppramsing, og før ordet <i>men</i>.</p> <p><b>Regning:</b> Kunne fortelle hvor stor brøkdel som mangler for å få en hel, med støtte i illustrasjoner og konkrete. Kunne lese, skrive og plassere enkle brøker i forhold til hverandre ved hjelp av tallinja og uten. Kunne regne med brøker som har lik nevner.</p> <p><b>Engelsk:</b> Kunne bruke am, is og are på riktig sted. Kunne snakke engelsk med andre.</p>	<p><b>Hei alle sammen!</b> Da er vi inne i skoleårets siste uke. Det har vært et fint år med en super gjeng.</p> <p>I løpet av skoleåret har vi vært mye sammen på trinnet, på tvers av gruppene. Vi har fått ny elev, og nye vennskap oppstått. Vi har hatt gode arbeidsøkter og mye tid sammen som gruppe og trinn, både ute og inne.</p> <p><b>Bytur</b> Hvis været er bra på onsdag drar trinnet til byen. Vi tenker oss ut på den nye aktivitetsplassen på Tollbodkaien. Den er bl.a utstyrt med et 3 meter høyt klatrenett, 5 ulike disser, karuseller og en stolpeskog. I tillegg er det både turnringer og treningsstativ og basketballkurver! Store gode fellesområder med toaletter, grøntområde og utekjøkken. Elevene kan gå hjem fra nærmeste busstopp.</p> <p><b>Litt praktisk info:</b> Alle skolens bøker må leveres inn seinest 19.juni. Pass på at du ikke har noen av skolens bøker igjen hjemme. Den siste uken har vi fokus på klasse miljø, men også på fag, vi har ikke lekser denne uken. Vi rydder og sender hjem bøker og arbeid som elevene har laget. Garderoben vil også bli tømt.</p> <p>Fredag 21. juni er siste skoledag og sommerferie. Alle elevene tar med seg vanlig matpakke. Vi koser oss sammen denne siste dagen på 4.trinn. Siste skoledag varer fra 08.30 – 11.30. SFO er åpen fra kl. 11.30.</p>
<p><b>Ukens PALS</b></p>	
<p>Kommunikasjon: Jeg lytter når andre har ordet.</p> 	<p>Neste skoleår fortsetter Cecilie Fløysand Olsen som kontaktlærer for sin gruppe, noe hun er veldig glad for. Da Marie Solheim Fjæra flytter «hjem», er det Stig Aagesen som tar over som kontaktlærer for gruppen hun har hatt. Vi gleder oss begge til høsten 😊</p> <p>Første skoledag etter sommerferien er torsdag 15.august.</p> <p>Vi vil takke for et godt samarbeid i skoleåret som har gått.</p> <p>Vi ønsker alle en riktig så god sommerferie!</p> <p><i>Hilsen Marie og Cecilie</i></p> 